

Tingkær Auktioner Kolding ApS

Kratholmvej 51
5260 Odense S
CVR-nr. 10161053

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Leif Tingkær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tingkær Auktioner Kolding ApS
Kratholmvej 51
5260 Odense S

CVR-nr.: 10161053

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Leif Tingkær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive auktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

For 2019 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.061.151	1.880
Personaleomkostninger	1	(2.021.060)	(2.623)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(10)</u>
Driftsresultat		40.091	(753)
Andre finansielle indtægter	2	40.686	35
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(53.037)</u>	<u>(46)</u>
Resultat før skat		27.740	(764)
Skat af årets resultat	4	<u>(5.641)</u>	<u>418</u>
Årets resultat		<u>22.099</u>	<u>(346)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.099</u>	<u>(346)</u>
		<u>22.099</u>	<u>(346)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		642.604	813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.042.502	1.115
Udskudt skat		290.000	318
Andre tilgodehavender		30.842	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.359	100
Periodeafgrænsningsposter		<u>41.345</u>	<u>72</u>
Tilgodehavender		<u>2.069.652</u>	<u>2.418</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.069.652</u>	<u>2.418</u>
Aktiver		<u>2.069.652</u>	<u>2.418</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>96.163</u>	<u>74</u>
Egenkapital		<u>221.163</u>	<u>199</u>
Bankgæld		84.646	730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		439.722	654
Gæld til tilknyttede virksomheder		845.375	316
Anden gæld		<u>478.746</u>	<u>519</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.848.489</u>	<u>2.219</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.848.489</u>	<u>2.219</u>
Passiver		<u>2.069.652</u>	<u>2.418</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	74.064	199.064
Årets resultat	0	22.099	22.099
Egenkapital ultimo	125.000	96.163	221.163

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.789.831	2.319
Pensioner	170.228	230
Andre omkostninger til social sikring	61.001	74
	2.021.060	2.623
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	8
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.328	34
Øvrige finansielle indtægter	358	1
	40.686	35
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.771	13
Renteomkostninger i øvrigt	26.097	28
Valutakursreguleringer	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	4.169	3
	53.037	46
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(22.359)	(100)
Ændring af udskudt skat	28.000	(318)
	5.641	(418)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	918.113	
Kostpris ultimo	918.113	
Af- og nedskrivninger primo	(918.113)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(918.113)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
	2018	2017
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	576.000	580

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tingkær Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
